
!;. : l i."''' ',i í;f bAC^BAL • f.'.A

—

•loiaoijs?®-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 10120304/2019. PREGÃO PRESENCIAL n." 003/2019-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e M G BllANDÂO NETTO - ME inscrita sob
CNPJ n.® 21.342.009/0001-50, sediada na Av. Newton Bello, S/N®, Centro, CEP 65.705-000,
Lago Verde, Estado do Maranhão, representada por seu Sócio/Administrador o Sr. MANOEL
GONÇALVES BRANDÃO NETTO, portador do CPF sob n.° 007.169.023.97 e Carteira de
Identidade sob o n.° 123426199-2 SSP-MA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fomecimènto de gás GLP e botijões, de interesse das
secretarias municipais do município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 24300,00 (vinte e quatro
mil e trezentos reais). VIGÊNCIA: Início: 26/02/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE
RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.18 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL - FMAS; 08.244.0028.2204 - MANUTENÇÃO DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL;_ 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. IVANEIDE
BRANDÃO FARIAS- Secretária Municipal de Assistência Social, pela CONTRATANTE e o
Sr. MANOEL GONÇALVES BRANDÃO NETTO - Sócio/Proprietário, pela CONTRATADA.
Bacabal (MA), 26 de fevereiro de 2019.

Nome:

Prefeitura Municipal de Bacabal
Travessa 15.de novembro, n.® 229, CEP 65.700-000, Centro, Bacabal - MA

Home Page: www.bacabal.ma.gov.br Telefone (99) 3621-0533
Página 1 de 1



Página 1

.  -í i v-n .ViJítíLirAL '\JÍ. Li^LAt;AL • .ií/\

Diário OfidalEletiúnico Edlgão n'BAC2Qt9(?3D1 :: PuMicação: 01/03/2019

. n-; 1'01201 /COlt

Diário Ofi^al
Prefeitura Municipal de Bacabai - MA

Prefeito Edvan Brandão de Farias

polô Lei N' 1.241 'Je 14 de nitirçc ce 2014 | Edirãc. BAC20i9030i Bi

EXPEDIENTE

O Diário Oficiai do Município de Bacabai - MA. Criado pela Lei N° 1.241 de 14 de março de 2014^
exclusivamente na forma eletrônica, ê uma publicação da Administração Direta deste Município,
ACERVO'

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabai poderão ser consultadas através da intcmetj por meio do
seguinte endereço; hltp8://dom.bacabal.ma.gov.br.
Para pesquisa por qualquer termo e utilÍ2ação de filtros, acesse https://dom.bacabal.ma.gov.br. As consultas,
pesquisas e download são de acesso/^tuito e independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE

CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan Brandão de Farias

Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabai - Maranhão - CEP: 65700-000
Telefone: (99) 3621 0533 e-mail: dom@bacabal.ma.gpv.br
Site: www.bacabaljna.gov.br

Licitação

EXTRATO DO CONTRATO n.® 10120304/2019. PREGÃO PRESENCIAL n.° 003/2019-SRP.

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL e M G BRANDÃO NETTO - ME inscrita sob CNPJ n.» 21.342.009/0001-50,
/**^ediada na Av. Newton Bello, S/N°, Centro, CEP 65.705-000, Lago Verde, Estado do Maranhão,

representada por seu Sócio/Administrador o Sr. MANOEL GONÇALVES BRANDÃO NETTO, portador do
CPF sob n.° 007.169.023.97 e Carteira de Identidade sob o n." 123426199-2 SSP-MA. ESPÉCIE: Contrato
de Fornecimento. OBJETO: Contratação de pessoa(s) juridica(s) para o fornecimento de gás GLP e

botijões, de interesse das secretarias municipais do município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 24.300,00

(vinte e quatro mil e trezentos reais). VIGÊNCIA: Início: 26/02/2019; Término: 31/12/2019. FONTES
DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.18 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL -

FMAS; 08.244.0028.2204 - MANUTENÇÃO DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3.90.30.00 -
MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. IVANEIDE BRANDÃO FARIAS- Secretária

Municipal de Assistência Social, pela CONTRATANTE e o Sr. MANOEL GONÇALVES BRANDÃO
NETTO - Sócio/Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabai (MA), 26 de fevereiro de 2019.

EXTRATO DO CONTRATO n." 10120203/2019. PREGÃO PRESENCIAL n." 002/2019-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e
MARACA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA inscrita sob CNPJ n." 32.022.689/0001-41, sediada na Rua do

Prefeitura Municipal de Bacabai - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabai • Maraniiâo - CEP: 65700-000 www.bacabal.ma.gov.br
níárin fin Miinirinin rWnvniro . ^í»í»nMflría \4iini<*mAÍ di» Adminíctra/^So í» P1an<*!ami>ntn - Fon»** /0Q> Tffí I fISTT • dnm/W)hAraH»l ma onv hr



• ' • . - *■ '

- í :.
■r?-

v,>


